- Motocultor Honda 

- Furgón Renault Traffic 

- Aperos (herramientas de trabajo y reparación) 

- Cajas de transporte 

- Publicidad 

Todo ello sumado crea un gasto de 32.190€, pagado con un préstamo solicitado al “Banco 

Santander” por el mismo importe: “treinta y dos mil ciento noventa” €, 32.190€ 

I.- DISPOSICIONES GENERALES 

Está destinado a mejorar la competitividad de nuestras empresas, impulsando su capacidad 

para crecer y, con esto, la creación y la consolidación del empleo. 

• Abonos de cuotas de la seguridad social.